[image: Безымянный]
СОВЕТ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2018 № 314-р

г. Тейково

О внесении изменений в решение Совета Тейковского муниципального района от 16.03.2016 №56-р «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан, земельных участков, находящихся в собственности Тейковского муниципального района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации", и учитывая протест Тейковской межрайонной прокуратуры от 21.06.2018 г.

Совет Тейковского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от 16.03.2016 №56-р «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан, земельных участков, находящихся в собственности Тейковского муниципального района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений» следующие изменения:
в приложении к решению:
1. в пункте 2.2 Порядка слова «формирование» заменить словами «образование».
2. пункт 2.6 Порядка изложить в следующей редакции
«2.6. Сводный перечень и изменения к нему подлежат размещению на официальном сайте администрации Тейковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в печатных средствах массовой информации или иных печатных изданиях, являющихся источниками официального опубликования правовых актов Ивановской области или правовых актов Тейковского муниципального района.».
3. в пункте 3.3. Порядка слова «…с приложением кадастрового паспорта земельного участка.» заменить словами «… с приложением выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости»
4. в пункте 3.6. Порядка слова «…в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним…» заменить словами «…в Едином государственном реестре недвижимости…».

Глава Тейковского                                               Председатель Совета
муниципального района                          Тейковского муниципального района

                          С. А. Семенова                                                 Н. С. Смирнов
image1.jpeg